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ESC: 1: 100
CORTE LONGITUDINAL A - A´

ESC: 1: 100
CORTE LONGITUDINAL B - B´
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RESTAURANT 
Y CAFETERIA

BAÑOPASILLO

ZAPATA DE H A

TIERRA APISONADA

CONTRAPISO DE PIEDRA Y CEMENTO

PISO DE MADERA TIPO MACHIMBRE

MURO CORTINA DE VIDRIO
REVOQUE INTERIOR DE YESO

VIGA DE H A

CERCHA DE MADERA DE 8" x 8"

LISTONES DE MADERA DE 2" x 2" 

CARTON ASFALTICO

LISTONES DE MADERA DE 4" x 4"

TECHO DE TEJA CERAMICA  COLONIAL

+0,10+0,10
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+0,10

ESC: 1: 100

BLOQUE 1 - CORTE A - A`

VESTIDOR

INGRESO BOLETERIA SALIDA

TIENDA DE RECUERDOS
+ 0,10

-1,80 -1,80
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1.
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2.
20

2.
40

0.
75

4.
53

3.
03

4.
74

VIDRIO DE SEGURIDAD

CARPINTERIA DE ALUMINIO

REBOQUE EXTERIOR DE CAL Y CEMENTO

TECHO DE TEJA CERAMICO COLONIAL

VIGA DE H A

LISTONES DE MADERA 4" x 4"

CERCHA DE MADERA DE 8" x 8"

LISTONES DE MADERA DE 2" x 2"

PISO DE CERAMICO ESMALTADO

MURO DE LADRILLO 6 H

REBOQUE INTERIOR DE YESO

TIERRA APISONADA

ZAPATA DE H A

CONTRAPISO DE PIEDRA Y CEMENTO

ESC: 1: 100
BLOQUE 1 - CORTE B - B` 

-1,80

BAÑO DAMAS BAÑO VARONES INGRESO Y SALIDA BOLETERIA DEPOSITO

ESC: 1: 100
BLOQUE 2 - CORTE B - B` 

+ 6,00 + 6,00 + 6,00

VIDRIO DE SEGURIDAD

CARPINTERIA DE ALUMINIO

REVOQUE EXTERIOR DE CAL Y CEMENTO

TECHO DE TEJA CERAMICO COLONIAL

VIGA DE H A

LISTONES DE MADERA 4" x 4"

CERCHA DE MADERA DE 8" x 8"

LISTONES DE MADERA DE 2" x 2"

PISO DE CERAMICO ESMALTADO

MURO DE LADRILLO 6 H

REVOQUE INTERIOR DE YESO

TIERRA APISONADA

ZAPATA DE H A

CONTRAPISO DE PIEDRA Y CEMENTO
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ESC: 1: 100

BLOQUE 2 - CORTE A - A`

ZAPATA DE H°A°

REVOQUE EXTERIOR DE CAL Y CEMENTO

TECHO DE TEJA CERAMICO COLONIAL

VIGA DE H° A

LISTONES DE MADERA 4" x 4"

CERCHA DE MADERA DE 8" x 8"

LISTONES DE MADERA DE 2" x 2"

COLUMNA DE H°A°

DEP. SERENOBAÑOOFICINA DE
VIGILANCIA

SALA DE
DESCANSO
SERVICIO

SALA DE
MANTENIMIENTO

+ 6,00 + 6,00

ZAPATA DE H A

TIERRA APISONADA

CONTRAPISO DE PIEDRA Y CEMENTO

PISO DE MADERA TIPO MACHIMBRE

MURO CORTINA DE VIDRIO
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PARRILLA

1.
95

0.15

PLANTA

1.
20

1.20

0.
20

0.20

SECCION   ESTRIBO
PATILLAS DE 5 cm

0,
20

CORTE

0.40

2.00

2.00

0.30

ESTRIBOS.
Fe= 6mm  C/ 20cm

ANCLAJE
Fe= 12mm 

PARRILLA

Fe= 16mm  
  C/ 15cm

RELLENO COMPACTADO

BASE ZAPATA

RELLENO 
COMPACTADO

LOSA DE Hº Aº

0.
2

0.30

LADRILLO CERAMICO DE 6 HUECOS

REBOQUE DE YESO

PINTURA LATEX

PISO PORCELANATO PULIDO 
DE ALTO TRAFICO

CONTRAPISO

CAPA  IMPERMEABILIZANTE

JUNTA DE MORTERO SOCALO PORDELANATO

TIERRA APISONADA

VIGA DE ARRIOSTRE DE Hº A MORTERO DE CEMENTO

PIEDRA DE CANTO RODADO
CAPA DE Hº 

VIGA CUMBRERA

PUNTAL

RIOSTRA

VIGA DE AMARRE

VIGUETAS

ANCLAJES DE VIGA
DE AMARRE

LISTON DE REFUERZO

SOLERA DE APOYO

CORREAS

TEJA CURVA CERAMICA

CAPA DE COMPRESION DE 
HORMIGON DE 3 cm DE ESPESOR

MALLAZO Nº 15

POLIETILENO RETICULADO 
DE 4cm DE ESPESOR

BARDO CERAMICO

JARDIN0.
05

0.
1

0.
05

0.
2

0.1 0.05 0.
3

0.
05

RELLENO Y COMPACTADO
 CON RIPIO ARENOSO

CONTRAPISO DE
 HORMIGON RODILLADO FINO

BORDILLO DE H°A° VACIADO
EN SITIO ACABADO DE H° VISTO

CARPETA DE
 H° POBRE e=0.005

Fe DE Ø8 c/20
EN DOS DIRECCIONES

TEJA CERAMICA CUMBRERA

TEJA CURVA CERAMICA

AISLANTE TERMICO

LAMINA DE PLATINO

MORTERO DE AGARRE

LISTONES DE MADERA 4" x 4"

VIGA DE Hº Aº

ESC. 1:10

TEJA CURVA CERAMICA

CANALETA DE CHAPA 
GALVANIZADA

PLACA DE 
FIBROCEMENTO

PANEL AISLANTE 4 cm

LISTON DE MADERA 4 x 4

VIGUETA DE MADERA 4 x 4

VIGA DE HORMIGON ARMADO

AISLAMIENTO DE POLIESTILENO

TIRANTE DE MADERA DE 10 x 15 cm

VIGA DE MADERA DE 20 x 30 cm

CAPA DE MORTERO DE CEMENTO e= 1.5 cm

ESC. 1:20

CAPA DE MORTERO DE CEMENTO e= 2cm
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DETALLE DE CUBIERTA DETALLE DISPOSICION MADERAMEN

CORTE DE BORDE

DETALLE UNION VIGAS 

DETALLE BORDE DE HoAo 

DETALLE DE ZAPATAS DE HoAo

DETALLE DE VIGA Y MURO
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ESC: 1: 100
FACHADA NORTE

ESC: 1: 100
FACHADA SUR

ESC: 1: 100
FACHADA OESTE

ESC: 1: 100
FACHADA ESTE
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ESC: 1: 100
FACHADA NORTE

ESC: 1: 100
FACHADA SUR

ESC: 1: 100
FACHADA OESTE

ESC: 1: 100
FACHADA ESTE



PLANO PAISAJISTICO - ESTACIÓN INVIERNO
ESC.    1:200
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